
ชิงชนะเลศิแห่งจังหวดัพะเยา ประจ าปี 2566
ผลการแข่งขัน

15 กรกฎาคม 2566

11:13:27

ที/่ในชุด Ht Ln ชื่อ - สกุล สงักดั เวลา คะแนน

รายการ ฟรสีไตล ์50 เมตร กลุม่ 4 ชาย29

TB สะสมอายุ

1 2 5 ปรมนิทร ์  ภัสสรโยธนิ วา่ยน ้าพะเยา 00:36.39 01 9 G

2 2 4 อศัวนิ  เขือ่นแกว้ ประชาบ ารงุ 00:44.68 08.292 9 S

3 2 2 ญาณวฒุ ิ ตนับรุาวงค์ วา่ยน ้าพะเยา 00:46.59 01.913 8 B

4 1 1 พศนิ   เลศิพยาบาล กวา๊นพะเยา 00:54.14 07.551 9

5 2 3 อธวิฒัน ์ รักกศุล ครูบลู 00:55.45 01.314 9

6 1 5 ภมูพัิฒน ์  วาวแวว กวา๊นพะเยา 01:10.28 14.832 8

7 1 2 วสิทุธ ์ เทีย่งพลบัวสกุลุ ครูบลู 01:18.96 08.683 8

8 1 3 เอกวชิญ ์ แกว้เขยีว ครูบลู 01:20.59 01.634 9

9 1 4 ปภังกร  เรอืนมลู ครูบลู 01:23.14 02.555 9

2 1 กติตศิกัดิ ์ เพิม่วริยิะกลุ วา่ยน ้าพะเยา SC:  .   9

2 6 กฤษรัตน ์กานา ครูบลู SC:  .   8

15/7/2566 หนา้ 1 จาก 1       SC = ไม่ลงแข่งขนั      DQ = ฟาลว์        www.cnxswimming.com     


